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Beslutsförslag Regionkontoret 
Regional utveckling 
Kerstin Delefelt 
Social hållbarhetstrateg 

Datum 
2022-09-12 

Diarienummer 
LN HY220019 

Lokal nämnd Hylte 
 
 
Beslutsförslag - Ansökan om utvecklingsmedel, Alla 
ska med 

Förslag till beslut 

Lokal nämnd Hylte beslutar att: 
-  

Sammanfattning 

Hyltebruks IF har inkommit med en ansökan om utvecklingsmedel för 
verksamheten ”Alla ska med” som startades våren 2022. Verksamhetens 
målgrupp är barn och unga med funktionsvariation. Syftet är att erbjuda alla 
ungdomar i Hylte kommun fritidsaktiviteter och att paraidrott ska vara ett 
naturligt alternativ. Ansökan omfattar 14 400 kr som ska användas till 
utrustning och bowlingavgift.  
 
Vid sammanträdet fattar nämnden beslut om hur ansökan ska hanteras.  

Bakgrund 

Hyltebruks IF har inkommit med en ansökan om utvecklingsmedel för 
verksamheten ”Alla ska med” som startades våren 2022. Enligt ansökan är 
syftet att erbjuda alla ungdomar i Hylte kommun fritidsaktiviteter och att 
paraidrott ska vara ett naturligt alternativ. Målgruppen är barn/ungdomar med 
funktionsvariationer. Verksamheten är öppen för barn och ungdomar med 
särskilda behov, men inga speciella kriterier behöver uppfyllas. Barnen får vara 
delaktiga i vilka aktiviteter som anordnas. Exempel på aktiviteter är fotboll, 
innebandy, bowling, padel m.m. Miljön ska vara lekfull och kul. Ansökan 
omfattar 14 400 kr som ska användas till utrustning och bowlingavgift.  
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Lokal nämnd Hylte har i uppdrag att förbättra barn och ungas livsvillkor och 
hälsa genom främjande arbete. I verksamhetsplanen för 2022 har nämnden 
beslutat att prioritera arbete som stärker de friskfaktorer som omger barn och 
unga och att detta ska inriktas på områden som främjar barn och ungas hälsa, 
psykiska hälsa samt likvärdiga möjligheter till en meningsfull och aktiv fritid. 

Konsekvensbeskrivning 

Nationell statistik visar att det totalt är ca 73 % procent av 11–13-åringar som 
är fysiskt aktiva minst två tillfällen i veckan, utöver skolidrotten. För Hylte 
finns statistik för högstadieungdomar som visar att det är ca 58 % av 
högstadieeleverna som är fysiskt aktiva flera gånger i veckan eller oftare. I 
samtliga åldersgrupper är det fler pojkar än flickor som är fysiskt aktiva två 
gånger i veckan eller oftare. 

Skillnaderna blir dock större mellan grupperna av unga med 
funktionsnedsättning och unga utan funktionsnedsättning. I Hylte är det 36 % 
av unga med funktionsnedsättning som är fysiskt aktiva flera gånger i veckan, 
motsvarande siffra för unga utan funktionsnedsättning är 61 %. Enligt 
nationella data avstår var tredje ung med funktionsnedsättning att delta i 
fritidsaktiviteter av rädsla att bli dåligt bemötta.  

Vad gäller andel unga som är medlem i föreningar syns ingen skillnad mellan 
grupper av unga med funktionsnedsättning och unga som inte har en 
funktionsnedsättning (lokal statistik).  

Ovanstående statistik visar på skillnader i livsvillkor som kan få negativa 
effekter, särskilt för unga med funktionsnedsättning. Det kan påverka deras 
självkänsla, fysiska och psykiska hälsa, sociala nätverk, trygga relationer med 
vuxna utanför familjen och informella lärande m.m.  

För att säkerställa alla ungas rätt till meningsfull fritid behöver fler 
inkluderande och/eller anpassade fritidsaktiviteter erbjudas.  

 
 
 
 

 

https://intra.regionhalland.se/var-organisation/metoderocharbetssatt/arendehantering/Documents/Information%20j%C3%A4mst%C3%A4lldhetsanalyser.pdf
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Ekonomiska konsekvenser av beslutet 

Beslut att bevilja ansökan belastar nämndens budget för utvecklingsmedel. 
(Org 840003, uppdrag 7062, Barn och ungas livsvillkor och hälsa). 
 

Förvaltning 

Jörgen Preuss Janet Harrysson 
Regiondirektör Nämndtjänsteperson  

Bilaga: 
Ansökan om Utvecklingsmedel för social hållbarhet, projektet Alla ska med 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
Hyltebruks IF 
Avd för ekonomistyrning och uppföljning 
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